
rf"õ'ilTIM 
,, MAURO CAVALCANTE DE SOUZA 
'1:1' 

PORTARIA Nº. 026/2021 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO 
COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE FORTIM. 

KATH ANNE MEIRA DA SILVA SIMONASSI, Presidente da Mesa Diretora da 
Câmara Municipal de Fortim, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 
Lei Complementar nº 011 /2014, de 1 O de março de 2014 e Lei nº 047 /2020, de 
23/03/2020. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear para o Cargo de Assistente de Som da Câmara Municipal 
de Fortim, o Servidor abaixo discriminado: 

O Sr. Renato Monteiro da Silva, brasileiro, maior, solteiro, natural de 
Aracati-CE, portador do CPF nº 049.753.093-78 e RG nº 2005097059848 SSP/CE, 
domiciliado na Rua Mauro Cavalcante, s/n, Viçosa, na cidade de Fortim - CE. 

Paço da Câmara Municipal de Fortim 
Em, 01 de fevereiro de 2021. 

~- K 
i CAMARA MUNICIPAL DE FORTl;l 

Extrato de Publicação 
Diário Oficial dos Municípios 

Matéria P, blic a emK/.fl.J:.J.J!Jr) f 
Edição____,::~~--- 
Servidor~~:"--;;-7"'7"1,.,....,..,___ 


